eighth? — The ninth? — The tenth and eleventh? — The twelfth? — What did Hercules do after finishing his twelve labours? — What was his adventure with Cacus? — With Prometheus? — With Antæus? — With Lycus? — What great geo-

rēgem, socērum Hercūlis, tunc ad infēros p̄flecti, interfērat, mēritā morte multāvit. Oceānum in mēdias terras induxit, aperto frēto Gaditāno, duōbusque montib⁹, Calpe et Abylā diductis, quībus, tanquām columnis triumphālib⁹, elōgium illud inscripsit : *Non plūs ultrā.*

Hercūlis glōriam iniquissimē fērens Jūno, tām diro furōre illum concussit, ut Megāram uxōrem libērosque occidērit. Nec sibi violentas ipse non attūlisset mānus, postquām se ab illo furōre collēgit, nīsi eum amici attinuissent. Victōrem tot monstrōrum Amor imbellis vicit, ac servire tarpiter Omphālē, Lydōrum reginā, coēgit, clāvamque cōlo, leōnis exuvias mūliēbri cultu mutāre.

Pro Dejanīrā quōque pugnāvit contrā Achēlōum, Thetys filium. Eo superāto, cūm puellam, pugnās præmium, dōmum dūcēret, Centaurum Nessum, Dejanīram abducēre tentantem, sagittis interēmit. Nessus mōriens, et ultiōnem spirans, vestem suo cruōre, quod præsentis-simum ērat venēnum, tinctam Dejanīrā dēdit, affirmans, si eam Hercūles induēret, futūrum ut nunquām aliam amāret. Dejanīra vestem sacrificanti in Oētā monte Hercūli misit. Vix induērat, cūm intestīno correptus igne, in pȳram se conjēcit, eāque conflāgrāvit. Anteā tāmen sagittas suas, hȳdrāe Lerneāe sanguīne imbūtas, sīne quībus Trōjam cāpi non posse in fātis ērat, donāvit Philoctētē, Pæantis filio. Philoctētes illas Trōjam attūlit, ab Ulysse perductus.

graphical change did he produce? — What cruel vengeance did Juno wreak on Hercules? — What humiliation did Hercules suffer at the hands of Amor? — What was his adventure for Dejanira? — How did Nessus, the dying Centaur, avenge himself on Hercules? — To whom did Hercules give his arrows before dying? — What is the fable in regard to these arrows? —

Censem eruditī tot res præclārē gestas nequāquam esse ūnius Hercūlis, sed multōrum, qui eōdem nōmīne, non eōdem lōco ac tempōre, vixērint; ac duos præsertim stātuunt, altērum Lybicūm, cui adscribunt pugnam cum Antæo, cum Geryōne, cum dracōne Hespērio, diductam Africām ab Hispāniā, aperto frēto Gaditāno, et si qua sunt alia gesta per Africām et Hispāniām; altērum Thebānum, cui reliqua facinōra trībuunt per Arcādiam, Peloponnēsum, et Phr̄ygiām, sparsa.

CHAPTER SIXTEENTH.

THESEUS.

THESEUS, Aēgēi, rēgis Athēniensium, filius, Hercūli propinquus tempōre et consanguinitāte fuit.